АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Мирсаново

10  июня   2021                                                                                     № 21

О создании  Комиссии    по урегулированию конфликта интересов при Главе сельского поселения «Мирсановское»

1.Создать Комиссию  по урегулированию конфликта интересов при Главе сельского поселения «Мирсановское» в следующем составе:
 1.Председатель комиссии:
Чебыкина Татьяна Ивановна, директор МУК «СЦК «Горизонт»
  1. 2. Секретарь комиссии:
Курбатова Надежда Васильевна, начальник военно-учётного стола администрации
   1.3. Члены комиссии:
Сенотрусова Наталья Иосифовна, депутат Совета, заведующая ФАПом
Томских Марианна Петровна, депутат Совета, учитель школы
Степанова Любовь Анатольевна, депутат Совета, пенсионер.
2. Настоящее постановление   вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).
3.Настоящее постановление  опубликовать на сайте администрации «мирсаново.рф», обнародовать на стенде в администрации и библиотеках сёл  Мирсаново и Кибасово.

Глава   сельского поселения «Мирсановское»:                            В.В.Шустов